

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. balandžio 11 d. Nr. 3
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2019 m. balandžio 11 d.

DALYVAVO:

Birutė Bagdonienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ prezidentė, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkės pavaduotoja;
Vilma Mečiukonienė - Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus specialistė;
Janina Komkienė – Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji specialistė;
Violeta Kazlauskienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ valdybos narė;
Akvilė Juodelytė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ savanorė;
Greta Straigyte - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ savanorė;
Brigita Čeponytė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ savanorė;
Ernestas Jasiūnas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų „Apvalus stalas“ savanoris;
Algis Kazulėnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys.

Posėdyje dalyvauja JRK Gediminas Kriovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Jaunimo nevyriausybinių organizacijų programų finansavimo konkurso lėšų paskirstymo.
2. Dėl Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ patalpų
3. Kiti klausimai.

SVARSTYTA: 1. Dėl Jaunimo nevyriausybinių organizacijų programų finansavimo konkurso lėšų paskirstymo.

2019 m. Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos plano trečios priemonės „Jaunimo politikos įgyvendinimui savivaldybės programos“ daliniam finansavimui skirta - 4000 eurų. Jaunimo reikalų taryba iš projektų vertinimo grupės gavo 12 jaunimo nevyriausybinių organizacijų konkurso projektų įvertinimus. Vienas projektas buvo atmestas dėl paraiškos neatitikimo tvarkos aprašo 3 dalies 9 punkto reikalavimams. Projektai buvo reitinguoti pagal vertintojų grupės paskirtus balus. Projektų lėšų poreikis viršijo 38,52 %.

NUTARTA (BENDRU SUTARIMU): Nuo kiekvienos pinigų sumos, apskaičiuotos pagal vertintojų pateiktus balus, atimti 38,52 % ir gautą sumą suapvalinti iki dešimčių.

SVARSTYTA: 2. Dėl Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ patalpų.

Rokiškio Jaunimo reikalų koordinatorius Gediminas Kriovė Jaunimo reikalų tarybos narius informavo apie pokalbį su Rokiškio kultūros centro direktore Vaiva Baltrūnaite Kistrukiene. Kultūros centro direktorė V.Baltrūnaitė Kirstukienė nori perduoti RJOS „Apvalus stalas“ turimas patalpas Rokiškio Liaudies teatrui, kuris šiuo metu naudojasi prieš 2016 metų rugsėjo 23 d. tarybos sprendimą turėtas mažesnes „Apvalaus

mažesnes „Apvalaus stalo“ patalpas. Jaunimo reikalų koordinatoriaus direktorė paprašė RJOS „Apvaliam stalui“ surasti kitas patalpas.

Jaunimo reikalų taryboje buvo pristatyta situacija dėl Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ patalpų, kurios buvo suteiktos tarybos sprendimu (2016 rugsėjo 23 d. Nr. Ts-172), pagal panaudos sutartį. 2016 – 09 – 23 d. buvo kreiptasi į Rokiškio rajono tarybą su prašymu suteikti didesnes patalpas, dėl to, kad buvęs direktoriaus Eriko Druskino nurodymu jaunimas buvo perkeltas į mažesnes patalpas. Mažame kabinete „Apvalaus stalo“ savanoriai neturėjo tinkamų galimybių vykdyti savo veiklos, netilpo jų turimi baldai ir įranga.

E. Jasiūnas pasidžiaugė dabar turimomis patalpomis, įvardijo, kad susirinkęs jaunimas dažnai pasiskirsto dirbti į kelias darbo grupes ir vykdo skirtingas veiklas, netrukdydami vieni kitiems ir netrukdydami dirbti B. Bagdonienei tiesioginio darbo, nes tose patalpose yra atskiros uždaros erdvės. J. Komkienė sakė, kad kultūros centro vienas iš prioritetų turėtų būti darbas su jaunimu, o Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“ papildė savo veiklomis kultūros centro teikiamų paslaugų spektrą. RJOS „Apvalus stalas“ savanoriai talkina Rokiškio kultūros centrui savanoriaudami įvairiuose renginiuose (Profesionalių Teatrų festivalyje „Vaidiname žemdirbiams“, šiuolaikinio meno festivalyje „Staras“ ir k.t), kalbėjo Brigita Čeponytė. Tarybos narė Greta Straigyte teigė, kad esamos patalpos yra patogios jaunimo veiklai todėl, kad patalpos yra geroje strateginėje, jaunimui patrauklioje vietoje.

NUTARTA (BENDRU SUTARIMU): Jaunimo reikalų taryba nepitaria Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalaus stalo“ išskeldinimui iš Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių patalpų, esančių Respublikos g. 96 Rokiškio m.

Posėdžio pirmininkė

Birutė Bagdonienė

Posėdžio sekretorius

Gediminas Kriovė